

Inele si garnituri etansare pentru trocare

I.D.: 70775890

Data publicarii	01.07.22	Coduri CPV	33162000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.488,66 RON - 5.488,66 RON

Descriere: Garnituri etansare exterioare, A5848, trocar de 13 mm, set 10 buc 2 buc P.U. 130.00 lei P.T. 260.00 lei Garnitura interioara, A5834, tip clapa, trocar de 13 mm, set 10 buc 1 buc P.U. 476.72 lei P.T. 476.72 lei Inel plat etansare interioara, W7026212, trocar de 13 mm, 1 buc 2 buc P.U. 111.48 lei P.T. 222.96 lei Garnituri etansare exterioara, A5858, trocar de 10-11 mm, set 10 buc 5 buc P.U. 120.00 lei P.T. 600.00 lei Garnitura interioara, A5839, tip clapa, trocar de 10-11 mm, set 10 buc 2 buc P.U. 471.42 lei P.T. 942.84 lei Inel plat etansare interioara, W7026243, trocar de 10 - 11 mm, 1 buc 5 buc P.U. 111.48 lei P.T. 557.39 lei Garnituri etansare exterioara, A5857, trocar de 5 mm, set 10 buc 5 buc P.U. 120.00 lei P.T. 600.00 lei Valve interne, siliconice, conice, A4559, trocar de 5 mm, set 10 buc 3 buc P.U. 99.40 lei P.T. 298.21 lei Garnitura interioara, tip clapa, A5833, trocar de 5 mm, set 10 buc 2 buc P.U. 426.58 lei P.T. 853.15 lei Inel plat etansare interioara, W7026200, trocar de 5 mm. 1 buc 5 buc P.U. 111.48 lei P.T. 557.39 lei Curea prindere reductor, A5856, set 10 buc 1 buc P.U. 120.00 lei P.T. 120.00 lei
